
Royal Estates

Kıbrıs Girne Merkez'de satılık daire £145.000
Girne Merkez, Kıbrıs

112629

Satılık

Daire

89 m²

2. Kat

2023

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Kıbrıs Girne Merkez'de satılık daire
Karakum bölgesi

proje

Daireler ferah ve geniş bir balkona sahiptir.

7. ve 8. katlarda terasta havuzlar olacaktır.

Denize ilk hat

Ödeme planı : %30 peşinat; 5-6 ay sonra %30 ve inşaat bitiminde
%40 anahtarların teslim alınmasından sonra.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Mariana Maral 
+90 (533) 831 1867
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